关于中秋节、国庆节放假及有关事项的通知

各院、部、处、室、中心：

根据《国务院办公厅关于2019年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2018〕15号），结合我校实际，经研究，中秋节放假时间为9月13日至9月15日；国庆节放假时间为10月1日至10月7日，9月29日、10月12日正常上班上课， 9月29日（周日）上10月4日（周五）的课、10月12日（周日）上10月7日（周一）的课。
节假日期间，各单位要妥善安排好值班和安全保卫工作，高度重视稳定工作，强化安全意识，关好门窗、切断电源，切实做好防火、防盗，消除各种安全隐患。学生处和二级学院要在假前对学生进行安全教育，严格执行请销假制度，特别是加强学生外出时的人身、交通安全教育，防止出现安全事故和其它意外。团委要做好节假日期间留校学生的活动安排。值班人员要认真执行值班纪律，确保信息畅通，对各种突发事故和异常情况要按规定程序及时报告并妥善处置，确保师生员工平安度过中秋、国庆假期。
党政办公室

2019年9月3日